



السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ والمناطق

تحية طيبة وبعد ،،،

بالإشارة الى عملية / استكمال انشاء ورصف شوارع داخلية بمدينة القصير عقد رقم
(2022/2021/1277) بتاريخ 2022/6/20 (مرحلة ثالثة) تنفيذ شركة التقوى للمقاولات
والتجارة وتمويل محافظة البحر الاحمر .

نتشرف بان نرسل لسيادتكم رفق هذا فروق اسعار البيتومين والسولاروالاسمنت والحديد عن
المستخلصات الجارية ارقام (6/5) وذلك بمبلغ 1338213.37 جنيها (فقط مليون وثلاثمائة
وثمانية وثلاثون الف ومائتان وثلاثة عشر جنيها و100/37 قرشا لاغير) .

• برجاء التفضل بالاحاطة والتنبيه باللازم ومرفق طيه استماره ع.ح بالمبلغ .

وتفضلوا سيادتكم بقبول فائق الاحترام

الغردقة في 23 / 10 / 2024 .

يعتمد
رئيس الادارة المركزية
مهندس /

" خالد سعد علي "



(٥) أدرج في كشف الشيكات _____ رقم: _____ امضاء الكاتب المنوط: _____

مذكرة بخصوص فروع الأسعار عناصر الكتلة المتغيرة لصافية

مشروع / استكمال إنشاء ورصف طرق داخلية بمدينة القصير (مرحلة ثالثة)

تنفيذ : شركة التقوى للمقاولات والتجارة

٢٠٢٢/٩/١ : استلام موقع

رقم المستخلص	تاريخ المستخلص
٢٥	2024/02/01

تاريخ الفتح الفني	2022/02/24
عناصر الكتلة الخاصة للتحليل	مترالم حلبة الاسمر عد تاريخ فلولف
البيوتومين	487.1
الاسفلت	177.5
المولار	327.8
حديد تسليح	340.9

رقم الرد	بيان البند	الوحدة	سعر التعاقدى	الكمية المطلقة	قيمة الاعمال	عناصر الكتلة للتحليل	المعاملات	الارام للتنفيذ	الارام للتنفيذ	نسب التغير	قيمة التعويض أو الخصم =
1	أعمال نقل وتوريد أتربة صالحة	م³	25	25000	625000	سولار	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
2	أعمال حفر باستخدام المعدات الميكانيكية لجميع أنواع التربة	م³	15	9000	135000	سولار	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
3	أعمال حفر بالمعدات الميكانيكية في تربة صخرية	م³	45	17000	765000	سولار	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
4	أعمال تكسير وإزالة أرضية قديمة مع نكل ناتج التكسير خارج الموقع	م³	30	1250	37500	سولار	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
6	أعمال توريد وفرش طبقة أساس بسمك متوسط ٢٠ سم	م³	140	3640	509600	سولار	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
7	أعمال إعادة تشييد طبقة أساس شاملة أعمال الارش بالحياه	م³	10	3670	36700	سولار	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
8	أعمال توريد ورش طبقة تشريب من البيوتومين المسفل	م³	14	4240	59360	بيوتومين	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
11	أعمال توريد وفرش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية	م³	115	4240	487600	بيوتومين	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
13	توريد وتركيب برامير استنئية	م.ط	110	8000	88000	استن	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
14	توريد وصب غرف تفتيش من الخرسانة العادية مكس ١٠.٥٦٠	عدد	2000	75	150000	حديد	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
16	أعمال توريد وتركيب مواسير PVC قطر ١ بوصة	م.ط	100	1310	131000	سولار	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
17	أعمال توريد وتركيب مواسير PVC قطر ٦ بوصة	م.ط	300	795	238500	استن	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
18	توريد بلاط متداخل سمك ٨ سم لا يقل جهد الكسر عن ٢٥٠ كجم/م²	م³	150	3500	525000	سولار	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
19	توريد بلاط متداخل سمك ٨ سم لا يقل جهد الكسر عن ٢٠٠ كجم/م²	م³	200	2300	460000	استن	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
21	بالحد رفع وخفض منسوب المظلي الصرف الصحي في سطح الطريق	عدد	1000	56	56000	استن	ك	ع	١٤	ك × (١٤) - ع + (ع)	قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)
الإجمالي											1,177,783.36

الشركة
م.ع.ع.
الهيئة العامة للطرق والكبارى والنقل البرى
المنطقة المركزية للتنفـة - البحر الأحمر